
Sammanställning av bidragsbelopp till
fristående verksamheter 2024

Fastställda av Barn- och utbildningsnämnden 2023-12-20
Vaggeryds kommun

Pedagogisk omsorg < 3 år > 3 år
Per barn och år 132 563 kr 97 308 kr

Pedagogisk omsorg fritids
Per barn och år 32 020 kr

Förskola < 3 år > 3 år
Per barn och år 165 321 kr 129 090 kr

Fritidshem
Per barn och år 39 694 kr
Lovplats per barn och år 11 908 kr

Förskoleklass
Per elev och år 72 346 kr

Grundskola åk 1-6 åk 7-9
Per elev och år 97 337 kr 101 491 kr

Gymnasiet
Per program, elev och år

Bygg och anläggningsprogrammet BA 147 143 kr
Barn och fritidsprogrammet BF 112 245 kr
El och energiprogrammet EE 137 777 kr
Ekonomiprogrammet EK 100 921 kr
Försäljning och serviceprogrammet FS 125 708 kr
Industritekniska programmet IN 206 376 kr
Naturvetenskapsprogrammet NA 104 113 kr
Samhällsvetenskapsprogrammet SA 100 921 kr
Teknikprogrammet TE 107 419 kr
Vård och omsorgsprogramet VO 120 477 kr

Programinriktat individuellt program (IMV) och yrkesintroduktion (IMY) 
ersätts enligt motsvarande nationellt program

2024

2024



IKE Prislista Vaggeryds kommun 2023
Fastställda av Barn- och utbildningsnämnden 2023-02-23

Förskola < 3 år > 3 år
Per barn och år 155 300 kr 121 120 kr

Fritidshem
Per barn och år 36 993 kr
Lovplats per barn och år 11 098 kr

Förskoleklass
Per elev och år 68 177 kr

Grundskola åk 1-6 åk 7-9
Per elev och år 91 777 kr 95 598 kr

Gymnasiet
Per program, elev och år

Bygg och anläggningsprogrammet BA 139 392 kr    
Barn och fritidsprogrammet BF 104 495 kr    
El och energiprogrammet EE 130 027 kr    
Ekonomiprogrammet EK 93 170 kr       
Försäljning och serviceprogrammet FS 117 957 kr    
Industritekniska programmet IN 198 626 kr    
Naturvetenskapsprogrammet NA 96 362 kr       
Samhällsvetenskapsprogrammet SA 93 170 kr       
Teknikprogrammet TE 99 669 kr       
Vård och omsorgsprogramet VO 112 726 kr    

Programinriktat individuellt program (IMV) och yrkesintroduktion (IMY) 
ersätts enligt motsvarande nationellt program



BILAGA Beräkningsunderlag 2023-12-08

Beräkningsunderlag - förskola 2024 Beräkningsunderlag - förskola 2024
Kommunala Kommunala

Antal budgeterade barn < 3 år 347 Antal budgeterade barn > 3 år 434

Totalt Per barn Totalt Per barn
Undervisning 124 626 kr          Undervisning 91 441 kr            

Pedagogisk personal 37 890 477 kr     109 298 kr          Pedagogisk personal 33 459 253 kr     77 033 kr            
Statligt bidrag maxtaxa 1 063 422 kr       3 068 kr               Statligt bidrag maxtaxa 1 332 378 kr       3 068 kr               
Kompetensutveckling 85 400 kr            246 kr                  Kompetensutveckling 107 000 kr          246 kr                  
Specialpedagog 949 610 kr          2 739 kr               Specialpedagog 1 189 782 kr       2 739 kr               
Ledning 2 049 979 kr       5 913 kr               Ledning 2 568 452 kr       5 913 kr               
Lönekompensation 3,8 % (apr-dec) 1 165 367 kr       3 362 kr               Lönekompensation 3,8 % (apr-dec) 1 060 698 kr       2 442 kr               

Lärverktyg 1 670 kr              Lärverktyg 1 670 kr              
Undervisningsmaterial 274 844 kr          793 kr                  Undervisningsmaterial 344 356 kr          793 kr                  
Inventarier 304 184 kr          877 kr                  Inventarier 381 116 kr          877 kr                  

Måltider 13 770 kr            Måltider 13 770 kr            
4 773 728 kr       13 770 kr            5 981 080 kr       13 770 kr            

Lokalkostnader 22 075 kr            Lokalkostnader 22 075 kr            
Lokalkostnader 4 260 674 kr       12 290 kr            Lokalkostnader 5 338 266 kr       12 290 kr            
Kap kostn Fastigheter 3 392 048 kr       9 785 kr               Kap kostn Fastigheter 4 249 952 kr       9 785 kr               

Administration, 3% 1 686 292 kr       4 864 kr              Administration, 3% 1 680 370 kr       3 869 kr              

Moms, 6% 3 473 761 kr       10 020 kr            Moms, 6% 3 461 562 kr       7 970 kr              

Avdrag barnomsorgsavgift 4 057 852 kr-       11 705 kr-            Avdrag barnomsorgsavgift 5 084 148 kr-       11 705 kr-            

TOTALT FRISTÅENDE 165 321 kr          TOTALT FRISTÅENDE 129 090 kr          
TOTALT IKE 155 300 kr          TOTALT IKE 121 120 kr          

TOTALT PEDAGOGISK OMSORG 132 563 kr          TOTALT PEDAGOGISK OMSORG 97 308 kr            
TOTALT IKE Pedagogisk omsorg 122 542 kr          TOTALT IKE Pedagogisk omsorg 89 338 kr            



BILAGA Beräkningsunderlag 2023-12-08

Beräkningsunderlag - förskoleklass 2024 Beräkningsunderlag - fritidshem 2024
Kommunala Kommunala

Antal budgeterade barn 196 Antal budgeterade barn 713

Totalt Per barn Totalt Per barn
Undervisning 39 025 kr           Undervisning 31 133 kr           

Pedagogisk personal 7 021 768 kr      35 825 kr            Pedagogisk personal 19 558 285 kr    27 431 kr            
Kompetensutveckling 24 100 kr            123 kr                 Statligt bidrag maxtaxa 1 026 700 kr      1 440 kr              
Ledning/administration 384 101 kr         1 960 kr              Kompetensutveckling 40 800 kr            57 kr                   
Lönekompensation 3,8% (apr-dec) 218 996 kr         1 117 kr              Ledning/administration 957 956 kr         1 344 kr              

Lönekompensation 3,8% (apr-dec) 613 974 kr         861 kr                 

Lärverktyg 2 902 kr              Lärverktyg 522 kr                 
Undervisningsmaterial 117 600 kr         600 kr                 Undervisningsmaterial 333 900 kr         468 kr                 
Inventarier 7 840 kr              40 kr                   Inventarier 38 260 kr            54 kr                   
Skolbibliotek 149 274 kr         762 kr                 
IT/Data 294 000 kr         1 500 kr              

Elevhälsa 4 224 kr              
Skolkurator 342 672 kr         1 748 kr              
Skolsköterska 361 912 kr         1 846 kr              
Skolpsykolog 78 954 kr            403 kr                 
Skolläkare 44 424 kr            227 kr                 

Måltider 5 603 kr              Måltider 7 009 kr              
1 098 165 kr      5 603 kr              4 997 323 kr      7 009 kr              

Lokalkostnader 14 400 kr           Lokalkostnader 5 044 kr              
Lokalkostnader 2 291 350 kr      11 691 kr            Lokalkostnader 2 725 550 kr      3 823 kr              
Kap kostn Fastigheter 531 000 kr         2 709 kr              Kap kostn Fastigheter 871 000 kr         1 222 kr              

Administration, 3% 396 608 kr         2 024 kr              Administration, 3% 934 912 kr         1 311 kr              

Moms, 6% 817 012 kr         4 168 kr              Moms, 6% 1 925 920 kr      2 701 kr              

Avdrag barnomsorgsavgift 5 723 000 kr-      8 027 kr-              

TOTALT FRISTÅENDE 72 346 kr           TOTALT FRISTÅENDE 39 694 kr           
TOTALT IKE 68 177 kr            TOTALT IKE 36 993 kr            

TOTALT PEDAGOGISK OMSORG 32 020 kr           
TOTALT IKE Pedagogisk omsorg 28 197 kr            



BILAGA Beräkningsunderlag 2023-12-08

Beräkningsunderlag - Grundskola åk 1-6 2024 Beräkningsunderlag - Grundskola åk 7-9 2024

Antal budgeterade elever 1 099 Antal budgeterade elever 570

Totalt Per barn Totalt Per barn
Undervisning 58 843 kr           Undervisning 60 563 kr           

Pedagogisk personal 51 154 912 kr    46 547 kr            Pedagogisk personal 26 753 358 kr    46 936 kr            
Kompetensutveckling 333 147 kr         303 kr                 Kompetensutveckling 164 797 kr         289 kr                 
Ledning/admin 5 707 198 kr      5 193 kr              Ledning/admin 3 046 539 kr      5 345 kr              
Specialpedagog 5 660 391 kr      5 150 kr              Fritidsledare 2 008 010 kr      3 523 kr              
Lönekompensation 3,8% (apr-dec) 1 813 233 kr      1 650 kr              Specialpedagog 1 785 355 kr      3 132 kr              

SYV 762 785 kr         1 338 kr              
Lönekompensation 3,8% (apr-dec) 995 403 kr         1 746 kr              

Lärverktyg 5 531 kr              Lärverktyg 5 529 kr              
Undervisningsmaterial 1 795 550 kr      1 634 kr              Undervisningsmaterial 1 363 200 kr      2 392 kr              
Undervisningsresor 1 167 000 kr      1 062 kr              Inventarier 157 320 kr         276 kr                 
Inventarier 307 080 kr         279 kr                 Skolbibliotek 434 114 kr         762 kr                 
Skolbibliotek 837 002 kr         762 kr                 IT/Data 1 197 000 kr      2 100 kr              
IT/Data 1 971 900 kr      1 794 kr              

Elevhälsa 4 099 kr              Elevhälsa 4 224 kr              
Skolkurator 1 923 232 kr      1 750 kr              Skolkurator 996 547 kr         1 748 kr              
Skolsköterska 1 890 016 kr      1 720 kr              Skolsköterska 1 052 498 kr      1 846 kr              
Skolpsykolog 442 706 kr         403 kr                 Skolpsykolog 229 611 kr         403 kr                 
Skolläkare 249 093 kr         227 kr                 Skolläkare 129 193 kr         227 kr                 

Måltider 6 133 kr              Måltider 6 399 kr              
Skolmåltid 6 740 521 kr      6 133 kr              Skolmåltid 3 647 169 kr      6 399 kr              

Lokalkostnader 14 471 kr           Lokalkostnader 16 022 kr           
Lokalkostnader 5 180 880 kr      9 089 kr              Lokalkostnader 4 545 400 kr      7 974 kr              
Kap kostn Fastigheter 2 388 399 kr      4 190 kr              Kap kostn Fastigheter 3 202 000 kr      5 618 kr              
Sporthallar m.m 679 220 kr         1 192 kr              Sporthallar m.m 1 384 903 kr      2 430 kr              

Administration, 3% 2 966 155 kr      2 699 kr              Administration, 3% 1 630 829 kr      2 861 kr              

Moms, 6% 6 110 279 kr      5 560 kr              Moms, 6% 3 359 508 kr      5 894 kr              

TOTALT FRISTÅENDE 97 337 kr           TOTALT FRISTÅENDE 101 491 kr         
TOTALT IKE 91 777 kr            TOTALT IKE 95 598 kr            



BILAGA Beräkningsunderlag 2023-12-08

Beräkningsunderlag - gymnasiet 2024
Kommunala

Antal budgeterade elever 341

Måltider Lokaler Admin Moms TOTALT TOTALT

Pedagogisk 
Personal

SYV
Special-
pedagog

Ledning, 
admin, 
fortbild

Löneökn. 
3,8%

Undervisnings
mtrl

IT/Data Kur+sköt Läk,psyk Skolmåltid
Hyra, städ, 

kapitalkostn
3 % 

schablon
6 % schablon 
till friskolor

Belopp 
fristående 

skolor
Belopp IKE

Barn och fritidsprogrammet BF 53 852 kr       1 772 kr   4 710 kr   9 029 kr   2 358 kr   2 500 kr       2 400 kr   4 236 kr   45 kr         6 180 kr       13 721 kr      3 692 kr   7 751 kr        112 245 kr   104 495 kr   

El och energiprogrammet EE 60 583 kr       1 772 kr   4 710 kr   9 029 kr   2 358 kr   11 500 kr     2 400 kr   4 236 kr   45 kr         6 180 kr       23 521 kr      3 692 kr   7 751 kr        137 777 kr   130 027 kr   

Ekonomiprogrammet EK 46 447 kr       1 772 kr   4 710 kr   9 029 kr   2 358 kr   2 500 kr       2 400 kr   4 236 kr   45 kr         6 180 kr       9 801 kr        3 692 kr   7 751 kr        100 921 kr   93 170 kr      

Försäljning och serviceprogrammet FS 67 314 kr       1 772 kr   4 710 kr   9 029 kr   2 358 kr   2 500 kr       2 400 kr   4 236 kr   45 kr         6 180 kr       13 721 kr      3 692 kr   7 751 kr        125 708 kr   117 957 kr   

Industritekniska programmet IN 94 240 kr       1 772 kr   4 710 kr   9 029 kr   2 358 kr   19 000 kr     2 400 kr   4 236 kr   45 kr         6 180 kr       50 963 kr      3 692 kr   7 751 kr        206 376 kr   198 626 kr   

Naturvetenskapsprogrammet NA 49 140 kr       1 772 kr   4 710 kr   9 029 kr   2 358 kr   3 000 kr       2 400 kr   4 236 kr   45 kr         6 180 kr       9 801 kr        3 692 kr   7 751 kr        104 113 kr   96 362 kr      

Samhällsvetenskapsprogrammet SA 46 447 kr       1 772 kr   4 710 kr   9 029 kr   2 358 kr   2 500 kr       2 400 kr   4 236 kr   45 kr         6 180 kr       9 801 kr        3 692 kr   7 751 kr        100 921 kr   93 170 kr      

Teknikprogrammet TE 50 486 kr       1 772 kr   4 710 kr   9 029 kr   2 358 kr   3 000 kr       2 400 kr   4 236 kr   45 kr         6 180 kr       11 761 kr      3 692 kr   7 751 kr        107 419 kr   99 669 kr      

Vård och omsorgsprogramet VO 60 583 kr       1 772 kr   4 710 kr   9 029 kr   2 358 kr   4 000 kr       2 400 kr   4 236 kr   45 kr         6 180 kr       13 721 kr      3 692 kr   7 751 kr        120 477 kr   112 726 kr   

Bygg och anläggningsprogrammet BA 63 949 kr       1 772 kr   4 710 kr   9 029 kr   2 358 kr   17 500 kr     2 400 kr   4 236 kr   45 kr         6 180 kr       23 521 kr      3 692 kr   7 751 kr        147 143 kr   139 392 kr   

Program

Undervisning Lärverktyg Elevhäla


